
1 
 

        SỞ Y TẾ THANH HOÁ  

BỆNH VIỆN ĐK TP THANH HÓA 

 

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

             TP Thanh Hóa, ngày  08 tháng 4  năm 2024 

 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ 

Dịch vụ vệ sinh công nghiệp cho Bệnh viện đa khoa Thành phố Thanh Hóa 
 

Kính gửi: Các quý Công ty 
 

Bệnh viện Đa khoaThành phố Thanh Hóa kính mời các Công ty có đầy đủ tư cách 

pháp nhân, đủ điều kiện theo quy định của pháp luật tham gia chào giá Dịch vụ vệ 

sinh cho Bệnh viện với nội dung cụ thể như sau: 
 

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá 

     1. Nội dung gói thầu:  

 Dịch vụ vệ sinh công nghiệp tại Bệnh viện Đa khoa Thành phố Thanh Hóa. 

     2. Địa điểm và cách thức tiếp nhiệm tiếp nhận báo giá:  

     - Bản cứng nộp về Phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện Đa khoa Thành phố 

Thanh Hóa. 140 Trường Thi - phường Trường Thi - TP Thanh Hóa - tỉnh Thanh Hóa. 

Điện thoại 0373 855 291. 

     - Bản PDF gửi về địa chỉ Email: phuongbvds@gmail.com 

     3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 08 tháng 4 năm 2024 đến trước 17h 

ngày 19 tháng 4 năm 2024.  

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 

     4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày kể từ ngày 19 tháng 4 năm 2024. 

     5. Thư mời được đăng trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện đa khoa Thành 

phố Thanh Hóa có địa chỉ http://bvthanhpho.ytethanhhoa.gov.vn/ 

II. Nội dung yêu cầu báo giá: 

1. Phạm vi khu vực làm việc:  

    Bên trong hai tòa nhà 5 tầng và toàn bộ khu vực ngoại cảnh là khuôn viên, sân 

vườn của Bệnh viện, bao gồm: 

- Các khu vực hành lang, sảnh chờ:  5.370 m² 

- Khu vực khuôn viên, sân vườn:     3.250 m² 

- Nhà vệ sinh: 34 cái 
 

http://bvthanhpho.ytethanhhoa.gov.vn/


2 
 

       Chi tiết khu vực làm việc như sau: 

STT Khu vực làm việc 
Đơn 

vị 

Khối 

lượng 

A 
Khu vực toàn nhà A: Nhà khám bệnh, Cận lâm 

sàng và Quản lý Hành chính 5 tầng 
  

1 
Khu vực Hành lang, các sảnh phía ngoài phòng làm việc; 

khu vực cầu nối tầng 2 giữa khu nhà A và khu nhà B 
m² 2.000 

2 
Khu vực hành lang Hội trường 2 tầng, hành lang khoa Chẩn 

đoán hình ảnh 
m² 120 

3 Nhà vệ sinh cái 16 

B Khu vực toàn nhà B: Nhà điều trị nội trú 5 tầng   

1 
Khu vực Hành lang, các sảnh phía ngoài phòng làm viêc, 

phòng bệnh  
m² 3.250 

2 Nhà vệ sinh cái 18 

C Khu vực ngoại cảnh   

1 
Khu vực sân, bồn hoa, lối vào, lối đi xung quanh bệnh viện, 

nhà để xe. 
m² 3.250 

 

     

     2. Nội dung công việc: 

- Làm sạch toàn bộ các khu vực chịu trách nhiệm, đảm bảo luôn sạch sẽ theo 

đúng yêu cầu của Bệnh viện. 

- Khu vực sảnh chính, hành lang, khu vực ngồi chờ: Lau sạch ghế chờ; quét và 

lau sạch toàn bộ sàn, tường, cột, kính và cửa đi cửa sổ mặt phía hành lang; quét mạng 

nhện, vệ sinh cửa thông gió.   

- Khu vực cầu thang bộ, các bậc lên xuống, cầu thang máy: Quét bụi, lau bậc cầu 

thang và tay vịn cầu thang; lau sạch phía trong thang máy; làm sạch cửa thông gió và 

phía tường ngoài khu vực Phòng cháy. 

- Nhà vệ sinh: Làm sạch sàn; cào khô nước; lau cửa, vách ngăn, đèn, trần, quạt 

thông gió; quét mạng nhện; làm sạch bồn rửa mặt bồn cầu. 

     - Khu vực ngoại cảnh: Lau sạch ghế ngồi chờ, ghế đá; quét và thu gom rác, lá cây 

rụng; lau sạch biển báo, bảng logo, bảng chỉ dẫn; khơi thông rãnh thoát nước. 

- Thu gom và vận chuyển rác thải sinh hoạt các khoa phòng đưa về nơi tập kết rác 

không bao gồm xử lý; làm sạch các thùng rác sau khi đổ rác. 

    



3 
 

    3. Thời gian làm việc hàng ngày: 

      - Giờ mùa hè 

      + Sáng từ 5h30 đến 10h 

      + Chiều từ 13h đến 16h30 

    - Giờ mùa đông 

      + Sáng từ 6 đến 10h30 

      + Chiều từ 13h đến 16h30 

      - Đảm bảo nhân lực làm sạch hàng ngày (Bao gồm cả ngày nghỉ và ngày lễ tết 

theo đúng quy định. 

- Khi Bệnh viện có nhu cầu đặc biệt như thiên tai, dịch bệnh…thì nhà thầu có 

trách nhiệm bố trí nhân sự kết hợp cùng với Bệnh viện để xử lý. 
 

4. Chi phí thực hiện gói thầu bao gồm: 

- Chi phí sử dụng về nhân công như tiền lương, tiền công, BHXH, BHYT, 

BHTN, an toàn lao động, chuyên môn vệ sinh dịch tễ; 

- Chi phí nguyên vật liệu, trang bị, công cụ, dụng cụ, vật tư hóa chất tiêu hao 

tham gia trực tiếp dịch vụ; 

- Chi phí quản lý, giám sát, thuế, phí. 
 

5. Thời gian thực hiện công việc: 24 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực 

       

       Kính mong các Quý Công ty quan tâm và có đủ năng lực, kinh nghiệm chào giá 

Dịch vụ vệ sinh cho gói thầu Dịch vụ vệ sinh công nghiệp năm 2024 của Bệnh viện 

Đa khoa Thành phố Thanh Hóa theo yêu cầu. 

      Xin chân trọng cảm ơn sự hợp tác ./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Cổng TTĐT BVTP; 

- Lưu: VT, KT, Dược.                          

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 
Lê Tiến Toàn 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Phụ lục 

MẪU BÁO GIÁ 

(Kèm theo Thư mời ngày 08 /4 /2024 của Bệnh viện Đa khoa Thành phố Thanh Hóa) 

 

TÊN ĐƠN VỊ                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

                                                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  
 

BẢN BÁO GIÁ 
 

 Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Thành phố Thanh Hóa 

 Tên đơn vị/công ty:……………………. 

 Địa chỉ:………………………………... 
  

          Căn cứ Thư mời báo giá ngày 08/4 /2024 của Bệnh viện Đa khoa Thành phố 

Thanh Hóa và khả năng của công ty, chúng tôi xin gửi quý Bệnh viện bản báo giá 

Dịch vụ vệ sinh công nghiệp chi tiết như sau:  

 

TT Danh mục dịch vụ Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn giá 

(đồng) 

Thành tiền 

(đồng) 

1 

Cung cấp Dịch vụ vệ sinh 

công nghiệp tại Bệnh viện đa 

khoa Thành phố Thanh Hóa 

    Gói 01   

      

 

Ghi chú: 

    Giá trên đã bao gồm thuế và toàn bộ chi phí thực hiện gói thầu.  

    Báo giá có hiệu lực : ………………….ngày, kể từ ngày báo giá. 

 

                                                      ……………….., ngày….tháng…..năm 2024  

                                                          Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá  

                                                              (ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu) 


		2024-04-08T10:16:17+0700


		2024-04-08T10:25:07+0700




